

PACHET ELECTRICE

I.D.: 58557405

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.191,28 RON - 2.191,28 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1 99XPANEL020W STELLAR LED PANEL 48W 4000K 595x595x30mm WHITE FRAME, buc 8 , p.u. 70.0500 ,valoare 560.40, t.liv ~1 zile 2 TVL_led-5F-S3 Taxa / timbru verde EEE, buc 8 , p.u. 3.0000, valoare 24.00, t.liv ~1 zile 3 782102 Intr. dublu, 10AX, alb, buc 2, p.u. 3.1200, valoare 6.24, t.liv. ~1 zile 4 TV_5.4 Taxa verde EEE ECOTIC, buc 2, p.u. 0.0600, valoare 0.12, t.liv.~1 zile 5 MF0030-01250 MUFA UTP-RJ45-CAT5E 8P8C, buc 200, p.u. 0.4200 , valoare 84.00 , t.liv. ~1 zile 6 204937 STN0,06(400/24), buc 1, p.u. 83.5200 , valoare 83.52 , t. liv.~1 zile 7 MVA22-1-010-C MCB VA47-29N P+N 10A 4,5kA curba C, buc 5, p.u. 11.5000, valoare 57.50 , t.liv~1 zile 8 MVA22-1-016-C MCB VA47-29N P+N 16A 4,5kA curba C , buc 10, p.u. 11.5000, valoare 115.00, t.liv ~1 zile 9 MVA22-1-020-C MCB VA47-29N P+N 20A 4,5kA curba C , buc 5, p.u. 11.7700 , valoare 58.85, t.liv ~1 zile 10 MF0012-85745 PRIZA SHUKO -PT ECO PREMIUM, buc 15 , p.u.6.3600, valoare 95.40, t.liv ~1 zile 11 31112 HIBO LED N 100W-NW *OPRAWA LED, buc 4, p.u. 253.2400, valoare 1,012.96, t.liv ~1 zile 12 TVL_led Taxa verde lampi LED, buc 4, p.u. 0.6000, valoare 2.40 , t.liv~1 zile 13 LC1D09Q7 CONTACTOR 9A 1F+1O 380V 50/61, buc 1, p.u. 73.6100, valoare 73.61, t.liv ~1 zile 14 LADN11 BLOC CONT 1F+1O FRONTAL, buc 1, p.u. 17.2800, valoare 17.28, t.liv ~1 zile total fara tva 2,191.28 lei
